令和７年７月２３日
中 学 校 長
卓球部顧問 様

支部責任者
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長野県卓球連盟 会長 今井　竜五

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(公印省略)
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 長野県卓球連盟ジュニア強化委員会
　　２０２５年度 全日本卓球選手権大会
　　　　長野県東信地区予選会（カデットの部）開催について
標記大会を、下記のとおり開催いたします。つきましては、多数の参加をお待ちしております。

記

１ 日 時 　　令和７年８月２４日（日） 　開場　8:20　　監督会議　8:40　　試合開始　9:00

２ 会 場 　　小諸市総合体育館（ 住所：〒384-0802　長野県小諸市乙1189-1　TEL 0267-23-3800 ）
３ 主 催 　　長野県卓球連盟

４ 主 管 　　長野県卓球連盟ジュニア強化委員会（東信地区）

５ 競技種目　①１３歳（中学１年）以下男子シングルス

②１３歳（中学１年）以下女子シングルス

③１４歳（中学２年）以下男子シングルス

④１４歳（中学２年）以下女子シングルス

６ 試合方法 １１点５ゲームズマッチで、トーナメント方式による。

７ 参加資格 ①2025年8月24日現在で東信地区に居住または在学、あるいは所属チームがある者で、

長野県卓球連盟に加盟している者であること。必ず協会指定2025年度ゼッケンを着

用して参加すること。

②１３歳（中学１年）以下は、平成２４年４月２日以降に生まれた者であること。

③１４歳（中学２年）以下は、平成２３年４月２日以降に生まれた者であること。

④本大会は、該当年齢より下の者も参加できる。例えば、バンビ・カブ・ホープスの該　　　　　　　 当年齢の者がカデット予選に出場する場合、１３歳以下の部、１４歳以下の部のいずれ              か１種目に出場できる。
※東信地区予選と中体連全国中学校卓球大会の日程が重なるため、東信地区予選へ参加申込をした選手が中体連全国中学校卓球大会に出場する場合、推薦選手として県予選会に出場を認める（地区予選の参加料は収める）。
※本大会は９／７（日）にＡＮＣアリーナ（安曇野市）で行われる長野県予選会の予選　　　　　　大会となっているので、県予選会に参加出来ないことが分かっている選手の申し込み　　　　　　は受け付けません。
８ 競技ルール

・現行の日本卓球ルール、及びその細則に準ずる。タイムアウト制は適用しない。

・試合は１１本５ゲームズマッチで行い、３ゲーム先取した選手を勝ちとする。ゲーム間のアドバイスは無しとする。

・使用球はプラスチック公認球（ニッタク3スタープレミアムクリーン40＋）とする。

９ 参加料　 シングルス １名 ８００円（チームでまとめて当日納入のこと）
　　　　　　※諸経費高騰のおり、参加料を値上げしました。ご了承下さい。
10 申込方法　本年度は、メールでの申し込みのみでお願いします。

【申し込み手順】

①東信中学生卓球のホームページで要項、申し込みファイルをダウンロードする。

　　　　　　　【長野県中学生卓球関連情報→（サイト下部）東信→カデット東信→申し込み】

②申込書（エクセルファイル）に種目ごとに実力順に「所属、氏名、生年月日、主な大

　会成績」等を各校で入力する。

　　　　　　③「東信カデット申し込み（○○中）」という名前で、申込書を８月　５日（火）まで　　　　　　　　に「tanazoh@yahoo.co.jp」へ送信する。
　　　　　　※申込書が届いた場合、必ず返信メールを送りますので、締切日を過ぎて返信メールが届かない場合はご連絡下さい。
11 申込締切　令和７年　８月　５日（火）必着 厳守

　　　　　（締切日は夏季休業中になります。生徒への確認など大変な時期かと思われますが、組み
合わせ等諸準備もあり、申し訳ありませんが、締切日までに申込みをお願いします。）

14その他
①一旦申し込まれた選手の締切期日以降の変更は原則として認めません。

②申込み締切日を過ぎての申込みは受け付けません。

③不可抗力以外、無断で棄権した場合、今後本大会への出場を停止することがあります。

④敗者審判制にて行います。

※大会要項は各地区、当該の小学校、中学校、各クラブへ必ずご周知ください。

※本大会で各種目ベスト３２以内に入った選手は、県予選に出場することになります。本大
会にて参加申込受付を行います。出場が決まりましたら県予選会参加料＜１人１，０００円＞
をご用意いただき、大会本部にて申込手続きをお願いします。
        ※全国大会、県予選会の期日は以下の通りです。

	２０２５年度全日本卓球選手権大会（カデットの部）
１　期　　日　　令和７年１１月　１日（金）～　３日（日）
２　会　　場　　広島県立総合体育館(広島グリーンアリーナ)

〒730-0011 広島市中区基町4-1

TEL：082-228-1111

３　参加人員　①１３歳（中学１年）以下男子シングルス　３名
②１３歳（中学１年）以下女子シングルス　３名
③１４歳（中学２年）以下男子シングルス　３名
④１４歳（中学２年）以下女子シングルス　３名
⑤男子ダブルス       　                    ３組
⑥女子ダブルス         　                  ３組
＊長野県シングルス予選会（カデットの部）＜【９月　７日（日）】

　会場－ANCアリーナ（安曇野市総合体育館）＜安曇野市豊科＞の要項は、本予選会にて県予選会参加申込受付を行いますので、その際に各選手（監督）へお渡しする予定です。

長野県卓球連盟ジュニア強化委員会

全日本卓球選手権大会長野県東信地区予選会（カデットの部）責任者　田中　信夫

所属校　佐久穂町立佐久穂中学校　南佐久郡佐久穂町海瀬２７１４

電話０２６７－８６－２２８０　　ＦＡＸ０２６７－８６－５５９１

長野県卓球連盟ジュニア部（中学部）

 　全日本卓球選手権大会長野県ダブルス予選会（カデットの部）　責任者　田中　信夫

 　　　　　　　　　所属校　佐久穂町立佐久穂中学校　南佐久郡佐久穂町海瀬２７１４　電話０２６７－８６－２２８０　　０２６７－８６－５５９１

長野県卓球連盟ジュニア部（中学部）

 　全日本卓球選手権大会長野県ダブルス予選会（カデットの部）　責任者　田中　信夫

 　　　　　　　　　所属校　佐久穂町立佐久穂中学校　南佐久郡佐久穂町海瀬２７１４　電話０２６７－８６－２２８０　　０２６７－８６－５５９１

長野県卓球連盟ジュニア部（中学部）

 　全日本卓球選手権大会長野県ダブルス予選会（カデットの部）　責任者　田中　信夫

 　　　　　　　　　所属校　佐久穂町立佐久穂中学校　南佐久郡佐久穂町海瀬２７１４　電話０２６７－８６－２２８０　　０２６７－８６－５５９１

長野県卓球連盟ジュニア部（中学部）

 　全日本卓球選手権大会長野県ダブルス予選会（カデットの部）　責任者　田中　信夫

 　　　　　　　　　所属校　佐久穂町立佐久穂中学校　南佐久郡佐久穂町海瀬２７１４　電話０２６７－８６－２２８０　　０２６７－８６－５５９１